
Med mycket humor och stort kunnande berättar den välkända radioprofilen 
Bertil Sandström om de udda personer och händelser som satte stor prägel
på den svenska nöjeshistorien.
Spindeln i nätet var Lennart Hyland som med sina många radio och tv program 
såg till att artisterna nådde ut till varenda stuga i Sverige. Det var han som instiftade
”frufridagen” och han fick hela Sveriges manliga befolkning att ge sig ut på stan 
för att byta slipsar med varandra.
Och visst minns vi Nacka, Cacka, Snoddas och Stålfarfar, de var stora personligheter 
och publikmagneter som drog tusentals personer till de svenska folkparkerna.
För att knyta ihop berättelserna har Bertil med sig originalinspelningar från den 
här tiden där vi bl.a. får lyssna till Ingemar Johansson när han slår knockout på publiken 
med sin ljuva stämma.
Programmet är en kavalkad över en dynamisk och bubblande tid i svenskt nöjesliv.

När Lennart Hyland regerade Sverige!

“Bland tjuvar och dynamitgubbar”

Både i TV och radioprogram har Bertil berättat den spännande historien om Bildsköne Bengtsson 
och hans kumpan Tatuerade Johansson. Det har även blivit en mycket uppmärksammad bok
som historieprofessorn Dick Harrisson har skrivit förordet till.
Bengtsson var Sveriges mest omskrivna dynamitard och har även kallats en modern Robin Hood 
eftersom han var en av de få förbrytare som hade hela svenska folket med sig. 
Hans ryktbarhet gjorde att företag till och med använde hans namn när de ville göra reklam för sina varor.
I detta succéprogram berättar Bertil om ett tragiskt människoöde men också roliga och dråpliga historier.  
om de båda herrarna.

Bildsköne Bengtsson

För information och bokning: 073 267 12 95

Hakon Swärd var en dragspelslegend redan under sin livstid och en av Sveriges 
mest färgstarka kapellmästare. Hans sätt att spela på olika instrument, 
ibland både dragspel och trumpet samtidigt gjorde honom till en person man aldrig glömmer. 
Han ändrade om texterna i sångerna till publikens stora förtjusning och en danskväll med Hakon 
blev för många ett härligt minne för livet. 
Bertil Sandström berättar med inlevelse om den tid då Hakon var kung på dansbanorna
och publiken får även lyssna till originalinspelningar gjorda på 50 - 60 talet.

Det var på Hakons tid!

Spännande underhållningsprogram!

 Bertil Sandström är en välkänd person, vars röst har hörts i Sveriges Radio
 i många år och han har även medverkat i flera TV program.
 Han tilldelades Osby kommuns Kulturpris 2013.

Presenterade av radioprofilen Bertil Sandström.


